2020 年 5月 15 日

各   位

会 社 名 株式会社テクノスマート

代表者名 代表取締役社長  柳井 正巳

(コード番号 6246 東証第２部)

問合せ先 取締役管理部統括部長 山田 靖

(TEL．06－6253－7200)

取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2020 年 5 月 15 日に開催された取締役会において、下記のとおり、取締役の異動を決議

しましたのでお知らせいたします。

記

取締役の異動

(１)補欠の監査等委員である取締役候補（2020 年 6 月 25 日開催予定の株主総会に付議予定）

増
ます

市
いち

 徹
とおる

 （現 共栄法律事務所 パートナー弁護士）

（注）増市 徹は、社外取締役の要件を満たしています。

(２)退任取締役（2020 年 6 月 25 日開催予定の株主総会終結の時をもって退任予定）

氏  名 新役職名 旧役職名

髙橋 進 相談役（非常勤） 取締役 会長

以 上